Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2024г.                                                                                                   № 205
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 16.05.2016 № 131
«Об утверждении Положения о защите зеленых насаждений
на территории сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  Уставом сельского поселения
Горноправдинск, учитывая Обзор судебной практики Верховного Суда Российской
Федерации № 1 (2024), утвержденный Президиумом Верховного Суда Российской
Федерации 29.05.2024 г., в целях приведения муниципального правового акта в
соответствие с законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения

Горноправдинск от 16.05.2016 № 131 «Об утверждении Положения о защите зеленых
насаждений на территории сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на
08.10.2020 г.) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.6. исключить.

1.2. Приложение 4 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования (опубликования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск       О.С.Садков

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра